
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
20.09.2021 № Ю8

п. Пречистое

Об утверждении списка 
общественных наблюдателей 
на Всероссийские проверочные работы 
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от28 
июня 2013 г. №491 «Об утверждении порядка аккредитации граждан в 
качестве общественных наблюдателей при проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования, Всероссийской олимпиады школьников и 
олимпиад школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список общественных наблюдателей на Всероссийские 

проверочные работы в 2021-2022 учебном году (Приложение 1);
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования администрации Первомайского 
муниципального района Денисову Т.А.

М.Р. Калинина



Приложение 1
Список общественных наблюдателей на Всероссийские проверочные работы

в 2021-2022 учебном году

№ ФИО Место работы Должность
1 Волкова Елена 

Викторовна
Отдел образования 
администрации 
Первомайского МР

Главный специалист

2 Иванова Мария 
Владимировна

МУ ЦОФ ОУ 
Первомайского МР

Старший методист

3 Изюмова Елена 
Александровна

МДОУ «Березка» Старший воспитатель

4 Зайцева Людмила 
Николаевна

МДОУ «Колосок» Старший воспитатель

5 Мягкова Екатерина 
Сергеевна

МОУ ДО
Первомайский дом 
детского творчества

Директор

6 Пушкина Оксана 
Васильевна

МОУ ДО
Первомайский дом 
детского творчества

Методист

7 Сучкова Лилия 
Александровна

МДОУ «Колосок» Логопед


